TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG  TY  CP    THAN   HÀ    LẦM  -   VINACOMIN

Số:            /TB - HLC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hạ Long, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc: Thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói cung cấp Thi công khoan trong

lò năm 2025 phục vụ khai thác Công ty Cổ phần Than Hà Lầm - Vinacomin.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Địa chất mỏ - TKV.

Căn cứ Quyết định số 1424/QĐ-HLC ngày 26/3/2025 của Giám đốc Công ty

Cổ phần Than Hà Lầm - Vinacomin về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung

cấp gói cung cấp: Thi công khoan trong lò năm 2025 phục vụ khai thác Công ty Cổ

phần Than Hà Lầm - Vinacomin.

Công ty Cổ phần Than Hà Lầm - Vinacomin thông báo:

1. Tên gói cung cấp: Thi công khoan trong lò năm 2025 phục vụ khai thác

Công ty Cổ phần Than Hà Lầm - Vinacomin;

2. Đơn vị thi công (nhà cung cấp): Công ty Cổ phần Địa chất mỏ - TKV.

Địa chỉ : Số 304, đường Trần Phú, Phường Cẩm Thành, TP Cẩm Phả, T.

Quảng Ninh.

3. Thời gian thực hiện: 120 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực và bên mời

nhà cung cấp bàn giao mặt bằng thi công lỗ khoan đầu tiên cho nhà cung cấp.

4. Giá gói cung cấp: 3.701.160.566 đồng, trong đó:

- Giá trị trước thuế:  3.364.691.424 đồng;

- Thuế GTGT (10%): 336.469.142 đồng.

5. Nguồn vốn: Chi phí sản xuất của Công ty Cổ phần Than Hà Lầm -

Vinacomin.

6. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

Bằng văn bản này Công ty Cổ phần Than Hà Lầm - Vinacomin đề nghị Nhà

cung cấp cử đại diện đến Văn phòng Công ty địa chỉ: Số 01 phố Tân Lập, phường Hà

Lầm, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh vào thời gian 14 giờ 30 phút ngày 28

tháng 3 năm 2025 để hai bên tiến hành thương thảo hoàn thiện hợp đồng làm cơ sở ký

kết hợp đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận
- Như kính gửi (e-copy);

- VP TKV (đăng tải Website);

- VP Cty (đăng tải Website);

- Lưu: VP, TĐ(3).

  GIÁM ĐỐC

  Vũ Ngọc Thắng

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
27

CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
1279

		Trần Văn Hữu
	2025-03-26T17:27:51+0700
	Signer's office
	Trần Văn Hữu
	Signing document

		VŨ NGỌC THẮNG
	2025-03-26T18:40:31+0700
	Signer's office
	VŨ NGỌC THẮNG
	Signing document

		CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
	2025-03-27T08:12:52+0700
	Signer's office
	CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ LẦM - VINACOMIN
	Signing document